
Letto, confermato e sottoscritto

Il Sindaco
F.to Scaratti Dr. Ivan

Il Segretario Comunale
F.to Grassi Dr. Raffaele Pio

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Certifico che io sottoscritto Il Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è stato
pubblicato il giorno 25/08/2012 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

Il Segretario Comunale
F.to Grassi Dr. Raffaele Pio

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 04/09/2012

Ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ai sensi dell’art. 134, comma 1°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il Segretario Comunale
F.to Grassi Dr. Raffaele Pio

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


COMUNE DI GRONTARDO
PROVINCIA DI CREMONA

Prot. N. 2983

ORIGINALE
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 50 del 26/07/2012
OGGETTO: IMMOBILIARE MARTINA SAS/RONDINELLI GIUSEPPE MARIO
(PERMESSO DI COSTRUIRE N. 7/2011 E PERMESSO DI COSTRUIRE N. 1/2012) -
PROGETTO OPERE DI URBANIZZAZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO E NUOVA
STRADA (OPERE A SCOMPUTO ONERI, COSTO DI COSTRUZIONE E
MONETIZZAZIONE) - APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO.

L'anno duemiladodici, addì ventisei del mese di luglio alle ore 17:45, nella sala delle
adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

PRESENTI ASSENTI
SCARATTI IVAN SINDACO SI NO

DEL MONTE MICHELE ASSESSORE SI NO
CARRARA FRANCO GIOVANNI ASSESSORE SI NO

AMIDANI SARA ASSESSORE SI NO
GEREVINI MICHELE ASSESSORE SI NO

TOTALE 5 0

Partecipa all’adunanza Il Segretario Comunale Sig. Grassi Dr. Raffaele Pio il quale
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Scaratti Dr. Ivan nella sua qualità di Il
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato
in oggetto.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


OGGETTO: IMMOBILIARE MARTINA SAS/RONDINELLI GIUSEPPE MARIO
(PERMESSO DI COSTRUIRE N. 7/2011 E PERMESSO DI COSTRUIRE N. 1/2012) -
PROGETTO OPERE DI URBANIZZAZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO E NUOVA
STRADA (OPERE A SCOMPUTO ONERI, COSTO DI COSTRUZIONE E
MONETIZZAZIONE) - APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con propria delibera n. 21 del 22.05.2012, esecutiva, approva il progetto
preliminare di “Opere di urbanizzazione strada di collegamento e nuova strada” in Levata frazione
del capoluogo;

VISTO il progetto definitivo redatto dall’Ing. Monia Micaela Malatesta di Cremona, assunto al
protocollo del Comune il 12.07.2012 n. 2596, redatto in conformità D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.
composto da:

TAV. 1 – Corografia con estratti vari Scale Varie
Tav. 2 – Planimetria stato attuale Scala 1:500
Tav. 3 – Planimetria rilievo topografico Scala 1:200
Tav. 4 – Planimetria stato futuro Scala 1:500
Tav. 5 – Profilo tubazioni Scala 1:100/1.000
Tav. 6 – Sezione stradale e particolari Scala 1:20

A01 – Relazione tecnica
A02 – Computo metrico estimativo
A03 – Rilievo Topografico
A04 – Capitolato prestazionale elementi tecnici

RITENUTO il progetto meritevole di approvazione;

VISTI altresì:
- il verbale di validazione in data 18.05.2012 (art. 55 del DPR 207/2010)
- l’art. 34 del DPR 207/2010

VISTA la spesa prevista per la realizzazione del progetto di € 313.708,00 così suddivisa:
a) importo lavori € 253.000,00
b) somme a disposizione € 60.708,00

--------------------------------
TOTALE € 313.708,00

SENTITI i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessati in merito alla regolarità
tecnica e contabile espressi ai sensi del D.Lgs. 267/2000;

All’unanimità dei voti favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Di approvare il progetto definitivo per lavori di “Opere di urbanizzazione strada di
collegamento e nuova strada” in Levata frazione del capoluogo, redatto dall’Ing. Monia Micaela
Malatesta, composto dai seguenti elaborati:

TAV. 1 – Corografia con estratti vari Scale Varie
Tav. 2 – Planimetria stato attuale Scala 1:500

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Tav. 3 – Planimetria rilievo topografico Scala 1:200
Tav. 4 – Planimetria stato futuro Scala 1:500
Tav. 5 – Profilo tubazioni Scala 1:100/1.000
Tav. 6 – Sezione stradale e particolari Scala 1:20

A01 – Relazione tecnica
A02 – Computo metrico estimativo
A03 – Rilievo Topografico
A04 – Capitolato prestazionale elementi tecnici

2) Di dare atto che la spesa prevista di € 313.708,00=, suddivisa come in premessa, sarà a totale
carico dell’impresa a scomputo oneri a valere sui permessi di costruire n. 1/2012 del 24.03.2012
e n. 7/2012 del 07.05.2012;

3) Di demandare al Responsabile del procedimento gli atti conseguenti l’esecuzione del progetto;

4) Di trasmettere copia della presente ai Capigruppo Consiliari per opportuna conoscenza;

5) Di dichiarare, stante l’urgenza di provvedere, all’unanimità dei voti favorevoli espressi nei modi
e nelle forme di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile aio sensi dell’art.
134, comma 4° del D.Lgs. 267/2000.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

